Bydgoszez, dnia 15 lutego 2012 1.
Nr sprawy: DOA/ZP-PN/5/2013

Wyjasnienie
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Realizacje warsztatow w z zakresu kreacji
wizerunku pracownika-autoprezentacja dla uczestnikow projektu systemowego ,,Krok
do przodu” realizowanego przez MOPS w Bydgoszczy wspéHinansowanego ze
srodkéw Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Spolecznego.

W dniu 14 lutego 2013 r. wplyneto zapytanie o wyjasnienie tresci SIWZ.

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 j.t. z pézn. zm.) informuje, ze Wykonawca

zwrdcit sie z nastgpujacymi zapytaniami:

1. Czy jako udokumentowanie wiedzy 1 doswiadczenia wystarcza 1 referencje jako

potwierdzenie wykonania 1 ushugi?

Odpowicdz

Na potwierdzenie wykonania 1 ustugi wystarczg 1 referencje.
2. Po czyjej stronie jest zapewnienie sali szkoleniowych (Zamawiajacego czy Wykonawcy)?

Odpowiedz

Zapewnienie sali szkoleniowych lezy po stronie Wykonawcy.
3. Jaka jest szacowana liczba dzieci w projekcie i w jakim wieku?
Odpowiedz

Szacowana liczba dzieci: do 10 dzieci na 1 grupe osob uczestniczacych w zajeciach, w wieku

od 2 do 7 lat.



4. Jak wyobrazajg sobie Panstwo sprawowanie opieki nad dzieémi podczas ich powrotu
z zajec 1 czy opieka nad dzie¢mi ma by¢ sprawowana przez caly okres trwania szkolen dla
rodzicow?
Odpowiedz
Rodzice zaprowadzaja 1 odbieraja dzieci osobiscie. Zapewnienie opicki dzieciom jest

niezbedne w dni zajec rodzicow,

5. Jak ksztattuje sig liczba uczestnikéw z podzialem na ple¢ (w celu oszacowania pakietéw

startowych: innych dla kobiet i dla mezczyzn)?

Odpowiedz
Zgodnie 7 zasada réwno$ci szans kobiet i mezczyzn nie mozna ograniczad dostepu do
projektu zadnej z plei. Szacunkowo mozna okresli¢, ze 65% grupy docelowej beda stanowity

kobiety.

6. Co Zamawiajacy rozumie pod zapisem z umowy: ,codziennego kontaktu droga
elektroniczng lub telefoniczna z 6 rejonami i Zamawiajacym w celu przekazania informacji
0 nieobecnosciach uczestnikéw projektu na zajeciach”. Jakie 6 rejondw ma Zamawiajacy na
mysli?

Odpowiedz

Wykonawca ma obowigzek poinformowania szesciu rejonowych oérodkéw pomocy
spofecznej znajdujacych si¢ na terenie miasta Bydgoszezy oraz Zamawiajacego o wszystkich
osobach nieobecnych z kazdego dnia zajeé. Do szeéciu rejonowych osrodkéw pomocy

spotecznej przynaleza uczestnicy zaje¢, w zaleznosci od migjsca zamieszkania.

7. Czy Zamawiajacy jest w stanie okre$li¢ dokladniej liczbe uczestnikéw szkolenia — gdyz

roznica w uczestnikach miedzy 200 a 270 jest znaczaca przy szacowaniu kosztéw szkolenia.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ doktadnej liczby uczestnikow. Zamawiajacy zapewnia

minimalna liczbe uczestnikdéw, czyli 200 0s6b.




